
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Znak: 0050.62.2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm.), § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok oraz § 5 uchwały nr XXIX/234/22 Rady Gminy 

w Będkowie z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2022 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.907,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 2.907,00 zł są wynikiem otrzymania środków 

z Funduszu Pomocy przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4408



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 843 046,44 0,00 2 907,00 845 953,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 203 844,44 0,00 2 907,00 206 751,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

203 844,44 0,00 2 907,00 206 751,44 

bieżące razem: 15 748 457,52 0,00 2 907,00 15 751 364,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 578 056,00 0,00 0,00 578 056,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 326 513,52 0,00 2 907,00 16 329 420,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4408



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 138 780,00    3 102 780,00    2 869 660,00    2 207 430,00    662 230,00    0,00    133 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 138 780,00    3 102 780,00    2 856 660,00    2 194 430,00    662 230,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 275 150,00    275 150,00    273 150,00    264 500,00    8 650,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 275 150,00    275 150,00    260 150,00    251 500,00    8 650,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 533 535,00    5 758 535,00    5 360 261,00    3 982 594,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 100,00    -3 100,00    -3 100,00    0,00    -3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 533 535,00    5 758 535,00    5 360 261,00    3 982 594,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 103 900,00    103 900,00    99 100,00    95 400,00    3 700,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 100,00    -3 100,00    -3 100,00    0,00    -3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 103 900,00    103 900,00    99 100,00    95 400,00    3 700,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 462 726,44    1 462 726,44    702 865,88    375 500,19    327 365,69    0,00    759 860,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 207,00    4 207,00    1 530,00    224,00    1 306,00    0,00    2 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 465 633,44    1 465 633,44    703 095,88    375 724,19    327 371,69    0,00    762 537,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 203 844,44    203 844,44    5 056,44    3 518,63    1 537,81    0,00    198 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 907,00    2 907,00    230,00    224,00    6,00    0,00    2 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 206 751,44    206 751,44    5 286,44    3 742,63    1 543,81    0,00    201 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 397 000,00    397 000,00    41 500,44    29 524,56    11 975,88    0,00    355 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 397 000,00    397 000,00    41 500,44    29 524,56    11 975,88    0,00    355 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4408



 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 536 628,84    2 536 628,84    133 247,12    58 015,31    75 231,81    0,00    2 403 381,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 536 628,84    2 536 628,84    133 247,12    58 015,31    75 231,81    0,00    2 403 381,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31 567,49    31 567,49    31 567,49    27 736,00    3 831,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 32 367,49    32 367,49    32 367,49    27 736,00    4 631,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 28 500,00    28 500,00    28 500,00    0,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 700,00    27 700,00    27 700,00    0,00    27 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 450 000,00    296 000,00    173 000,00    0,00    173 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 450 000,00    296 000,00    173 000,00    0,00    173 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 280 000,00    156 000,00    156 000,00    0,00    156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 280 000,00    156 000,00    156 000,00    0,00    156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 293 543,19    16 388 543,19    12 077 380,91    6 675 588,79    5 401 792,12    414 446,00    3 529 716,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 200,00    -28 200,00    -28 200,00    -13 000,00    -15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 107,00    31 107,00    15 430,00    224,00    15 206,00    0,00    15 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 296 450,19    16 391 450,19    12 064 610,91    6 662 812,79    5 401 798,12    414 446,00    3 545 393,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4408


		2023-05-22T10:59:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




